1

Городская Дума

городского поселения город Жуков
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

 от  __________ г.                                                               №

О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы

от 22 декабря 2021 года №40 «О бюджете муниципального образования

городское поселение город Жуков на 2022 год и плановый период 2023 и

2024 годов»

 Городская Дума МО городское поселение город Жуков

РЕШИЛА:

 Внести в решение Городской Думы МО городское поселение город Жуков

от 22.12.2021г. №40 «О бюджете муниципального образования городское поселение город

Жуков на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  следующие изменения

и дополнения:

1. Пункт 1.1. Решения изложить в следующей редакции:

"1.1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год:

общий объем доходов местного бюджета в сумме  194 893 646,32 рублей,  в том числе

объем безвозмездных поступлений в сумме 65228693,01  рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 197 966 347,85  рублей;

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда местного бюджета в сумме

648 288,75 рублей;

нормативную величину резервного фонда администрации городского поселения город

Жуков в сумме 300 000,00 рублей;

дефицит бюджета на 2022 в сумме 3 072 701,53 рублей".

2. Дополнить Решение пунктом 6.3. следующего содержания:

«6.3. Установить, что в соответствии со статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации субсидии предоставляются в следующих случаях:

 2

-субсидии муниципальным унитарным предприятиям на осуществление капитальных вложений

в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения

город Жуков или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную

собственность городского поселения город Жуков в рамках реализации муниципальной

программы "Энергосбережение и повышение энергоэффективности  ГП город Жуков".

3. Приложения №2,4,5,7,9 к решению от 22.12.2021г. №40 изложить в новой редакции

согласно приложениям №1,2,3,4,5 к данному Решению.

Глава города       Шувалова И. В.